
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гимназия»

ПРИКАЗ

«25» декабря 2024г. г. Ефремов ул.Тургенева, д.36 № 177

«О назначении куратора первичного отделения «Движения 
первых»»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О 
российском движении детей и молодежи», Уставом Движения Первых, 
законодательством Российской Федерации в области персональных данных и 
иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Уставом 
образовательной организации, с целью патриотического воспитания и 
привлечения обучающихся к общественно-полезной деятельности

1. Назначить Куратором первичного отделения Общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 
первых» в МКОУ «Гимназия» директора Борщевцеву Галину Алексеевну.
2. Предоставить Куратору доступ в личный кабинет первичного отделения на 
официальном сайте по адресу https://будьвдвижении.рф и к персональным 
данным обучающихся, подавшим заявление на вступление в состав 
первичного отделения.
3. Разместить информацию о назначении Куратора первичного отделения 
«Движения первых» на официальном сайте МКОУ «Гимназия» и на 
страничках в социальных сетях первичного отделения.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «Гимназия» Г.А. Борщевцева

https://%d0%b1%d1%83%d0%b4%d1%8c%d0%b2%d0%b4%d0%b2%d0%b8%d0%b6%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b8.%d1%80%d1%84

